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	Stalowa Wola, dnia 2021-05-10
	

	
	
	
	
	
	Informacja Starosty Stalowowolskiego
w sprawie czynności ustalenia
granic działek ewidencyjnych

z wniosku Geodety Uprawnionego
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Na podstawie art. 38 ust.2 pkt.4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r.
w sprawie ewidencji gruntów i budynków (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 393),

INFORMUJĘ o przeprowadzeniu czynności ustalenia granic działek ewidencyjnych położonych w:
Obręb ewidencyjny: 7-STANY
Gmina: 181802_2 BOJANÓW
Czynności ustalenia przebiegu granic odbędą się w budynku GMINNEGO DOMU KULTURY w BOJANOWIE, ul. Strażacka 1, 37-433 Bojanów.

	
	
Wykonawca prac geodezyjnych:   Geores Sp. z o.o
35-064 Rzeszów, ul. Targowa 3

Kierownik prac: Rafał Kraska, uprawnienia zawodowe nr 19055
	
	
	
	

	WOJEWÓDZTWO
	POWIAT
	GMINA
	OBRĘB
	NR DZIAŁKI
	OZNACZENIE DZIAŁEK SĄSIEDNICH Z KTÓRYMI ZOSTANĄ PODJĘTE CZYNNOŚCI USTALENIA GRANIC
	TERMIN
	
	

	
	
	
	
	
	
	DATA
	GODZINA
	
	

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-1363
	7-1364/2
	02.06.2021
	9:30
	
	

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-1364/2
	7-1363
	02.06.2021
	9:30
	
	

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-1598/2
	7-1630/2
	02.06.2021
	9:00
	
	

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-1599
	7-1630/2
	02.06.2021
	9:00
	
	

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-1600
	7-1630/2
	02.06.2021
	9:00
	
	

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-1601/1
	7-1630/2
	02.06.2021
	9:00
	
	

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-1602
	7-1630/2
	02.06.2021
	9:00
	
	

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-1615
	7-1630/2
	02.06.2021
	9:00
	
	




	WOJEWÓDZTWO
	POWIAT
	GMINA
	OBRĘB
	NR DZIAŁKI
	OZNACZENIE DZIAŁEK SĄSIEDNICH Z KTÓRYMI ZOSTANĄ PODJĘTE CZYNNOŚCI USTALENIA GRANIC
	TERMIN

	
	
	
	
	
	
	DATA
	GODZINA

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-1618
	7-1630/1
	02.06.2021
	9:30

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-1630/1
	7-1618
	02.06.2021
	9:30

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-1630/2
	7-1615, 7-1602, 7-1601/1, 7-1600, 7-1599, 7- 1598/2
	02.06.2021
	9:00

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-4655
	7-4656, 7-4657, 7-4659
	02.06.2021
	9:00

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-4656
	7-4655
	02.06.2021
	9:00

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-4657
	7-4655
	02.06.2021
	9:00

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-4659
	7-4655
	02.06.2021
	9:00

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-4791
	7-4815
	02.06.2021
	8:30

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-4792
	7-4815
	02.06.2021
	8:30

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-4814
	7-4815
	02.06.2021
	8:30

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-4815
	7-4814, 7-4792, 7-4791
	02.06.2021
	8:30

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-4816
	7-4819
	02.06.2021
	9:00

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-4817
	7-4819
	02.06.2021
	9:00

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-4818
	7-4819
	02.06.2021
	9:00

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-4819
	7-4816, 7-4817, 7-4818, 7-4834/1, 7-4834/2, 7-4833, 7-4832, 7-4831
	02.06.2021
	9:00

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-4831
	7-4819
	02.06.2021
	9:00




	WOJEWÓDZTWO
	POWIAT
	GMINA
	OBRĘB
	NR DZIAŁKI
	OZNACZENIE DZIAŁEK SĄSIEDNICH Z KTÓRYMI ZOSTANĄ PODJĘTE CZYNNOŚCI USTALENIA GRANIC
	TERMIN

	
	
	
	
	
	
	DATA
	GODZINA

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-4832
	7-4819
	02.06.2021
	9:00

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-4833
	7-4819
	02.06.2021
	9:00

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-4834/1
	7-4819
	02.06.2021
	9:00

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-4834/2
	7-4819
	02.06.2021
	9:00

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-5031
	7-5032
	02.06.2021
	8:30

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-5032
	7-5031
	02.06.2021
	8:30

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-5232
	7-5233/1
	02.06.2021
	8:30

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-5233/1
	7-5239/1, 7-5232, 7-5233/2
	02.06.2021
	8:30

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-5233/2
	7-5239/1, 7-5233/1, 7-5233/3
	02.06.2021
	8:30

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-5233/3
	7-5239/1, 7-5233/2, 7-5234/4
	02.06.2021
	8:30

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-5234/4
	7-5239/1, 7-5233/3
	02.06.2021
	8:30

	PODKARPACKIE
	STALOWOWOLSKI
	Bojanów
	Stany
	7-5239/1
	7-5234/4, 7-5233/3, 7-5233/2, 7-5233/1
	02.06.2021
	8:30









. Pouczenie
W interesie zainteresowanych jest udział w czynnościach ustalenia granic, osobiście lub przez pełnomocnika. Osoby biorące udział w czynnościach ustalenia granic powinny posiadać dokument tożsamości, a w przypadku występowania w charakterze pełnomocnika – pełnomocnictwo w formie pisemnej.
 (
Z up. Starosty
Naczelnik Wydziału Geodezji
i Gospodarki Nieruchomościami
( - )
mgr inż. Andrzej Winiarczyk
Geodeta Powiatowy
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
)Nieusprawiedliwione niestawiennictwo stron nie wstrzymuje czynności ustalenia granic działek ewidencyjnych.

